
Eurol Chain Lube S-TP 22 FD 
Daudzfunkcionāla pārtikas kvalitātes smērviela
Preces numurs S001121 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Chain Oil S-TP 22 FD ar Eurol SYNGIS Technology ir izstrādāts, lai tīri ieeļļotu, atbrīvotu un konservētu visās 
pielietojuma jomās, kurās gadījuma rakstura saskare ar pārtiku tehniski nav novēršama vai nevar tikt izslēgta.
 
Eurol Chain Oil S-TP 22 FD ir piemērots smalkmehānisko piedziņu, mērīšanas instrumentu, slīdņu, vītņu, savienojumu, 
veidgabalu, ķēžu un kabeļu, cilindru slēdzeņu, skrūvju savienojumu un aksiālo blīvējumu eļļošanai. Tas ir īpaši noderīgs 
kā tīra un sausa eļļošana transporta ķēdēm un lentēm kartona un papīra iepakojumiem. Eurol Chain Oil S-TP 22 FD ir 
piemērots arī nerūsējošā tērauda un citu augstas kvalitātes tērauda aizsardzībai.
 
Eurol Chain Oil S-TP 22 FD ir pārtikas kvalitātes InS H1 / NSF H1 sertificēts un tādējādi piemērots gadījuma rakstura 
saskarei ar pārtiku.

Produkta priekšrocības
• NSF H1, 161463
• Optimāla pagaidu aizsardzība pret koroziju metāla virsmām
• Zems berzes koeficients
• Samazina enerģijas patēriņu
• Ekonomisks lietošanā
• Teicama eļļošana un mehānisko elementu kustības nodrošināšana
• Noņem eļļu un taukus no netīrām virsmām
• Viegli noņem fretting koroziju (rūsu)

Lietošanas instrukcija
• Tīri un attauko detaļas rūpīgi.
• Labi sakratīt pirms lietošanas.
• Uzklājiet plānu kārtu ar aerosolu vai otu.
• Ļaujiet produktam iedarboties.
• Noņemiet lieko produktu.
• Eurol Chain Lube S-TP 22 FD var izmantot temperatūras diapazonā no -20°C līdz +60°C.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.94 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 21.7 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 4.7 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 139 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 240 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -54 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


